hinc

Obstat singulariter L. unica §. tacet §. v. Sed neque simplici
C. de i. v. actione ubi dicitur Justiniani Conceditur merito
actio mandati ad rem usque quando ipsi voluntate impedit
in totum =

Mors cuius an qz pariter naturali dicitur vltia inter preter
in l. Sally §. 2. si tanty dicitur et dicitur in l. vltia
1. off. 12. et 11. et in l. vltia. C. si liber impet. sing. h. e. o.
§. 1. et 2. §. 15. quz in fraudy credit.

Obstat pater longy a factio in Capitecena u. 6. p. 1. 2. et
3. p. vltia 23. et dicitur. Sibi dicitur 2. l. 1. d. impugni §. 2
et 2. §. 1. si quis non aliter quam in iure Coniugium fraudandi quam
si sicut l. pater et non u. solucendo l. 13. §. 2. et 2. §. 1. dicitur
vltia 2. l. 1. d. impugni §. 1. =

Obstat l. 10. dicitur in i. ibi callege Contrau l. vltia.

Manumiti si potest scimus omni ab mo ex dicitur iure pudente
cum vltia in fragmento u. 19. §. 1. d. =

Conte dicitur in l. si quis omni 66. dicitur dicitur vltia
scimus omni sicut dicitur vltia ex dicitur §. dicitur factio ab
vltia ex dicitur nam dicitur non potest esse dicitur qui non vltia
ex dicitur dicitur in vltia dicitur magis ex dicitur dicitur
dicitur quam ex iure pudente l. 1. §. 1. dicitur. vltia dicitur
quod si dicitur voluntate a dicitur factio dicitur dicitur
§. dicitur dicitur non ex dicitur dicitur ibi dicitur dicitur
dicitur dicitur §. cum semel vltia dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Manipatio C qui dicitur vendidit dicitur §. dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
C. 1. §. 1. d. B. 13. §. 1. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Obstat l. 66. dicitur dicitur vltia dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Multa ad publica munita dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

oppo. In bello amissis ibi cuius amissus locus ff. de excu. rat.
 Rationem. =

Mulier dum gravida est denuo intra spem. Nihil gravius de
 fieri potest. L. 3. §. 6. de adquirund. Siquid. L. Antiqui si
 pari Siquid. potest. =

Neumquod ut amplius meum fieri non possit. Adhuc L. 12
 de de legat. legata quem ponderat ut videtur Verbo Siquid
 in eum ut defuncti. = = =

2. Novatio ita iudiciali, et nunci. qd defensor eius, quod
 ex ita iudicium sui appellatur cog. actio ubi in dicit
 ad uerby rexit l. In. et separatim nunc. i. parte
 solutus non quocaret. Cuius non effectus est Sui
 noua tionis effectus in nullo nocent immo pnt paxim actio-
 ni, qoz nouate Paulus in l. a litem 29. oblationibus idq
 solutus in l. nemo 66. stragulis iuris unde nullus paxim illig.
 qualitas l. ius prius ad ditioni ceuit per hanc nouatam
 patet exemta relato in l. 13. oblationibus alio in l.
 13. §. etiam de signarij et l. 22. de pignoratitia actione. et
 l. unica l. etiam ob quoz grafam, et l. 13. oblationibus
 in l. 35. de iur. l. 11. et de iudijs l. 13. l. oblationibus in i-
 catz alio in l. 5. de iur. obli in d. l. 29. Annotatijs l. 47
 §. 1. de iudijs l. in dicit. et rationibz distat. quoz tam
 singula diuina sunt in nouatione voluntaria l. 29. l. 13. d.
 l. 29. oblationibus l. 11. §. 1. de pignorat. actione
 d. l. unica l. etiam ob quoz grafam l. 2. et quoz de p-
 uilligijs l. credit alio 27. stragulis aut uo. paxim. l. 5. §. 10.
 et separatim §. paxim instit. §. mod. tollit obligat.
 Ex eo nempe quod ita ex voluntate et condicione et con-
 sequente effectus ita datio nunciandi obquam in nunci. nunt.
 equum videtur detozing actioi condicione non fieri elegam
 et i. in l. 5. §. 9. ex parte tutori iuncta l. 3. §. cum
 de omni tractatu rursus l. 67. et paxim actioi quoz egali-
 cat. Cuius et l. negari. §. in d. l. 3. §. in eum et lib.
 5. in d. l. 9. ex parte tutor. et 20. ob. 39.

3. ex eoque n. d. dicit nempe nunt. hanc nunt. fieri libi
 Oblatione sub condicione si conditio sequa sit in foro
 l. perinde ac sub condit. voluntate nouatione facta non
 ante perimita obligat. ac condicione sequa l. 13. §. 1.
 l. 24. consuetudinibus l. 36. dicit libi §. paxim instit.
 §. modis tollit obligatio ita perimita libi conditio
 ante condicione ante ante condit. l. non conditio a
 solutum non repetitur. §. condit. indubiti l. 60. et condit.
 in d. l. 50. §. etiam de paxim et obligati in iudicium
 deducta ut posse merente ad Sui etiam post Adm conditio
 accidit. Ad iur. l. 13. §. post. l. §. de paxim. d. l. 50. et
 §. etiam quoz iura ita exponenda sunt cum. Cuius licet
 et ubi. Cuius. ad §. in d. §. obli. et l. 11. de iur. et libi.

Ult. vi sine in de que etiam in deficiat Sicut dicitur in
 mandatorum locutio nunc condonatio dicitur debita in obli-
 gatione manet obligatio antiqua. Item manet obligatio
 conditionis in novatione voluntaria. L. si habens 6. de
 condit. in debitis. l. 6. §. 1. et ratum. Sicut et ideo post
 abolitionem antiqua actio dicitur in iudicium deduci potest
 et ideo cum effectu in spem. L. si quis aliter. V. C. de iudic.
 in 2. §. final. et Valentinus lib. 2. tit. tract. 2. §. 9. et seq.

Item novam novam et ideo lib. conditione sequitur
 etiam sententia nec in arbitrio iudicis conferendi videtur
 quam agitur in l. si fidei 26. §. conditio. 3. de pignorat. act.
 quod eo tentum alijque fidei iuris additis putantur omni-
 busque et post eos. Item lib. 2. de iudicando. V. C. de iudicando
 alij vero ex nominibus putantur ibi non condonatio sed
 abolitionem sequitur quod falsus est ibi non iudicium fuit
 secundum ad hanc quae completa falsi abolitionis l. 6.
 Directum et ideo ipse ibi contrarius sequitur item dicitur
 no admittit de iudic. §. 2. etiam lo. dicitur specula esse
 Symplicia et manet tempore ob hoc aut solus aut solus
 dicitur. §. 13. §. 1. etiam et ideo non est iudicium
 contingit falsum et ideo dicitur et ideo.

Nec condonatio operatur in l. dicitur in l. 1. tempore
 §. 1. etiam de pignorat. et in l. casti. §. 4. de iudicando
 quibus dicitur in iudicium non tenentur tenentur condonatio
 et condonatio. novam et si absolute sequitur per ex actus
 iudicis regulam nisi eam tempore actus qui in iudicio deducit
 ta ad hanc in Sicut duplex obligatio aia dicitur in domi-
 nis et ideo in persona Terri aia naturalis in domum
 ex sua persona iudicis operatur in dominium non tenentur de-
 ducta in alius qui in rem tenentur et ideo iudicium non
 condonatio quia quae actio est dicitur ab eaque fuit in iu-
 dicio deducta post sententiam dicitur ut in simili cum patet
 ex hoc eodem §. 1. exponendo in l. 2. et condonatio non
 causa in l. 17. §. final. l. 12. Commodati et fidei
 in rationibus Valentinus d. §. 9. et lib. 1. fidei. §. 5. et 10.
 eodem §. 1. pendet de iudic. l. 6. §. final. et condonatio
 Lucia, ubi antiqua obligatio iudicis et ducta in personam
 neg. iudic.

mensurabilis. Contingit licet proposita fuerit actio ex con-
 tractu, quia nempe de iure tantum, quod licet sub discussione
 de inspectione suo videtur contingat in l. 28. de notationibus
 et ampliatum superius supra, ut procedat non modo quando
 et suo nomine iudicium suscipit et condemnatus est, sed
 et si aliter eius libentis animo illic suscipit l. 23. de
 solutionibus l. 10. §. 1. et in rem deo l. 11. de iurisdictionibus
 et ampliatum, ut de iure non punitur, sed iudicari actum
 in punitur rursus tunc sine penali actio in l. 24. de iurisdictionibus
 ut non debet, debet tamque si iudicari actio etiam si l. 20. de
 ex causa obligationis ex qua alius condemnatus est, sine
 actio penali l. 3. §. 1. de iurisdictionibus et ampliatum l. 35. de iurisdictionibus
 Talis in et deinde 78. oron et de iurisdictionibus in l. 2. de
 et de iurisdictionibus ut contra et de iurisdictionibus in l. 33. de notationibus
 et in l. 1. de iurisdictionibus §. 1. et finaliter de iurisdictionibus ubi specialiter
 cui qui ex donatione convenitur ne condemnatur ultra quam
 facere potest maris post condemnationem quamvis tunc non
 ex condemnatione quia ex contractu iudicari actio de qua l. 1.
 specialiter est in hac acceptatione que non actio, sed acceptio
 recipit l. 15. l. 17. §. finaliter. Plurimum in l. 2. de iurisdictionibus
 ignis et de iurisdictionibus l. 14. §. quatuor v. quibus
 si bono et de iurisdictionibus §. 1. et post quadrimum causa ubi debet
 de iurisdictionibus et de iurisdictionibus et ante sententiam non liceat
 retia quia nec mora ignis post l. 1. de iurisdictionibus commutari potest
 de iurisdictionibus et multo minus post sententiam l. 3. de iurisdictionibus
 de iurisdictionibus ubi iuris ad aspirantem libertatem tamque iuris non
 eius post condemnationem ultra tempore iudicari oron de iurisdictionibus non
 ex eo punitur quod iudicatur natura actionis sed ex eo quod
 bono commutari debet actio qui legem eo casu consequitur
 licet legem amittat arg. l. 30. de iurisdictionibus et ampliatum
 l. 38. saltem qui perant aliquem de iurisdictionibus in §. quibus
 de actionibus n. 1. perant Talis in rationibus et l. 6. de iurisdictionibus
 19. et de iurisdictionibus §. oron et
 et ex huius et de iurisdictionibus n. 1. de iurisdictionibus non contra contractum
 perfectum de iurisdictionibus qui contractum perdet quousque
 condemnatio deservat infra explanationem non recipi in l.
 37. §. 3. de iurisdictionibus et ampliatum. aut non libentem exim punitur
 ab obligatione operari temporalem quam punitur rursus
 solutionem et hoc procedit etiam si in iudicio exacte diem
 etiam condemnatio beneficium subiectione, non alius debet
 de iurisdictionibus